
Libušina 172, 272 03 KLADNO 3

robinou.
spot. sr.o.

RoBiN OIL s.r.o.
Libušina 172 
272 03 Kladno 
IČO: 498 235 74 
DIČ: CZ49823574
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Kladno, č.ú. BHIHHHHI 
registrace: obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32142 
jednající: p. Jiří Zoubek , GŘ a jednatel společnosti, dle výpisu z OR

(dále jen prodávající)

a

Středisko komplexní sociální péče o.p.s.
Kladno, ul. 5.května 249 
272 01 KLADNO
IČO: 264 80 026 DIČ: -------
bankovní spojení: dle daňového dokladu 
registrace: Městský soud v Praze - oddíl O , vložka 226
zastoupena : p, Mgr. Libuše Homolková , ředitelka společnosti, statutární orgán 

dle výpisu z OR 

(dále jen kupující)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu příslušných ustanovení Obchodního 
zákoníku, vztahujících se na předmět této smlouvy následující

KUPNÍ SMLOUVU
KS č.: 05/2022-RO/KR

I. DEFINICE,VÝKLAD POJMŮ

Platt's .... 

Mean .... 

FOB... 

FCA ...

Barges... 

ČNB ....

rozumí se přehled evropských a světových cen ropných výrobků, vydávaný 
společností McGRAW HILL
rozumí se průměrná hodnota kótované ceny Platt's v cenovém přehledu pro 
danou komoditu, zaokrouhlená na dvě desetinná místa 
rozumí se definice dodací parity dle mezinárodních pravidel pro výklad 
dodacích doložek INCOTERMS 2000
rozumí se definice dodací parity dle mezinárodních pravidel pro výklad 
dodacích doložek INCOTERMS 2000

mezinárodně akceptovaný pojem pro způsob dopravy nebo upřesnění cenové
kotace, vydávané společností McGRAW HILL
rozumí se Česká Národní Banka, tj. ústřední banka České republiky

Kurz CZK1USD.. hodnota české koruny vůči americkému dolaru, vyhlašovaná v pracovních 
dnech ČNB

IČO: 498 23 574 Peněžní ústav: Komerční banka a.s. Kladno Telefon:
DIČ: CZ498 23 574 Číslo účtu:



Expediční terminál.. místo společnosti ČESKÁ RAFINÉRSKÁ a.s. a ČEPRO, a.s., vhodně 
technicky upravené pro odběr ropných výrobků , zpravidla do autocisteren.

Objednávka., dokument upřesňující mimo jiné objem, čas, způsob dopravy, kvalitu, místo
odběru zboží a mající náležitosti objednávky podle platných předpisů, zejména 
obchodního zákoníku.

PRIBOR ASK 1 týden.... hodnota úrokové míry pro 1 týden, vyhlašovaná ČNB v

Prem Unl..

pracovních dnech

. hodnota kotace ceny pro benzín automobilový bezolovnatý s oktanovým 
číslem 95. Tato hodnota kotace se použije pro výpočet ceny automobilového 
benzínu BA 95 SUPER ( Eurosuper ). Pro prodávané výrobky budou použity 
dostupné kotace s publikovanou diferencí.

Reg Unl.... hodnota kotace ceny pro benzín automobilový bezolovnatý s oktanovým 
číslem 91. Tato hodnota kotace se použije pro výpočet ceny automobilového 
benzínu BA 91 SPECIAL nebo pro BA 91 NORMAL. Pro prodávané výrobky 
budou použity dostupné kotace s publikovanou diferencí.

ULSD ... hodnota kotace ceny pro motorovou naftu pro výpočet ceny motorové nafty tř. 
B, D, F. Pro prodávané výrobky budou použity dostupné kotace s 
publikovanou diferencí.

IP... prémium tuzemského trhu v USD za 1 metrickou tunu, vystihující obvyklé 
náklady prodávajícího na dopravu, skladování a administrativu na tuzemském 
trhu.

IP 1 prémium tuzemského trhu v Kč nutné pro zajištění všech logistických 
nákladů potřebných na 1 1 PHM

SPD ... hodnota spotřební daně, vyjádřená v Kč na 1000 1 ropného produktu při 15 °C 
dle souvisej íciho zákona

DPH... sazba daně z přidané hodnoty, vyjádřená v procentech dle platného zákona.

Cp... cena zboží sjednaná pro fakturaci jednotlivých dodávek v průběhu časového 
období

Pt... aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB 
Rotterdam Mean z kalendářního týdne předcházejícího týdnu dodávky pro 
výpočet ceny.

Kt... aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotaci kursu CZK/USD 
vydaných Českou národni bankou v kalendářním týdnu předcházejícím týdnu 
dodávky.

Dr.. referenční hustota.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je ze strany kupujícího nákup a ze strany prodávajícího prodej
rafinérských výrobků specifikovaných níže:
benzín automobilový bezolovnatý: BA 95 N Natural - E5
nafta motorová : Diesel EN 590 - B7 — Diesel PREMIUM

LPG - dle EN
(dále jen zboží)
Prodej je zajišťován na všech čerpacích stanicích sítě RoBiN OIL na základě vystavených

Strana 2 RoBiN OILs.ro..



odběrových-kreditních karet RoBiN OIL.

2.1 Množství

Předpoklad prodeje v období kalendářního měsíce je cca 500 litrů PHM + - 30%
Obě strany se zavazují neprodleně informovat protistranu v případě, že jsou jim známy 
informace, které zabrání nebo mohou změnit splněni předpokládaného množství.
Jakákoliv změna množství požadovaná jednou stranou musí být sdělena písemně druhé straně. 
Dosáhnou-li strany dohody, nově odsouhlasené množství bude platné od data podpisu 
příslušného dodatku oběma stranami. Pokud se strany nedohodnou, zůstává v platnosti 
původně dohodnuté množství.

2.2 Nominace zboží
Množství zboží k dodávce je k dispozici na všech čerpacích stanicích RoBiN OIL na územi 
ČR.

Nominace množství pro jednotlivé měsíce není požadována

2.3 Jakost

Prodávající garantuje dodržení jakosti dodaného zboží pro jednotlivé výrobky, a to dle ČSN 
EN 228 u automobilových benzinů a ČSN EN 590 u motorové nafty při respektování normou 
stanovené přesnosti měření a povolené tolerance stanovení mezi různými laboratořemi. 
Prodávající bude uchovávat vzorky výrobku minimálně 14 dní od data expedice zboží za 
účelem případné reklamace.

III. CENA

Cena zboží je odvozena z ustanovení předpisů prodávajícího platných v době jejího určení pro 
obchodování s předmětným druhem zboží na území ČR. Cena je dohodnuta v Kč za 
dohodnutou jednotku 1000 1 při 15 °C a je placena v Kč.
K ceně zboží budou současně účtovány veškeré daně dle platných zákonů v ČR. Sazby daní 
se mění pouze změnou zákona dle legislativy platné v ČR. Stávající sazby daní jsou :
SD (spotřební daň - 9.950 Kč / 1000 1 MONA a 12.840 Kč / 1000 1 BA )
DPH je stanovena pro zboží, které je předmětem smlouvy sazbou 21% .
Cena zboží je prodávajícím stanovena vždy pro jeden týden s platností od úterý do pondělí 
včetně. Prodávající oznámí novou cenu nejpozději 1 pracovní den před 1. dnem nové platnosti 
ceny, tj. zpravidla v průběhu pondělí . V případě, že vzhledem k delší souslednosti dnů 
pracovního klidu a dnů pracovního volna nebude možno stanovit cenu dle těchto principů v 
dostatečném předstihu nebo cena nebude prakticky aplikovatelná, sdělí prodávající současně s 
posledně vyhlašovanou cenou interval jejího trvání.

Výpočet ceny zboží se provede dle následujícího vzorce:

Cp = ((Pt + IP ) * Kt) * Dr /1000 + IP1
Ba 91 Ba 91N BA 95 N MONA

IP v USD 0 0 27 65

Strana 3 RoBiN OILs.r.o..



IP 1 v Kč 00 00 1.300 1.300

Nedílnou součástí této smlouvy se stávají pravidelné týdenní ceníky, které obdrží kupující 
každý týden se specifikací konečné ceny za 1 litr PHM - v členění dle uvedené specifikace 
předmětu dodávky.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY, SPLATNOST CENY

Doba splatnosti faktur je 5 dnů ode dne zdanitelného plnění.
Zdanitelným plněním se rozumí, den vystavení faktury.
Ke každé vystavené faktuře obdrží kupující přílohu s přesným rozpisem odběrů v členění
SPZ - dopravního prostředku
Čerpací stanice - středisko
Den + hodina odběru
Množství + druh odběru
Případné další informace dle požadavku kupujícího

V případě zpoždění platby kupujícího sjednává se smluvní pokuta ve výši 18% p.a. 
počítáno za každou jednotlivou fakturovanou dodávku. Tato smluvní pokuta se 
nezapočítává proti případné náhradě škody.

Kupující se zavazuje pro účely pojištění plnění závazků vyplývajících z této smlouvy 
poskytnout potřebné informace a dokumenty, eventuelně další součinnost. Pro 
zajištění relevantní garance realizovaných dodávek je složena záloha ve výši 
předpokladu odběru - otevřených položek mezi smluvními stranami - t.z. 15.000Kč.

v. dodací podmínky

Místem plnění je prodejní místo - čerpací stanice, uvedená v objednávce. Přechodem 
vlastnických práv a rizik za zboží se pro účely této smlouvy rozumí toto prodejní místo. 
Vlastní odběry pohonných hmot probíhají dle technického popisu v příloze této smlouvy .
Přílohy smlouvy: 1. Karta RoBiN OIL - Partner

2. Pokyny k používání karet RoBiN OIL-Partner
3. Povinnosti prodávajícího
4. Povinnosti kupujícího
5. Přesná specifikace pro vystavení jednotlivých karet

VI. TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouvaje uzavřena s účinností od 1.03.2022 , na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
stanovenou na dobu 3 měsíců, která začíná plynout od prvého dne následujícího kalendářního 
měsíce po jejím doručení protistraně. Výpověď mohou obě smluvní strany podat bez uvedení 
důvodu. Zároveň tato smlouva ruší veškerá ujednání,dohody, smlouvy apod. v písemné i 
ústní formě.

Strana 4 RoBiN OIL s.r.o..



VII. ZÁVĚREČNÁ STANOVENÍ

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou výpisy z OR obou smluvních stran. Kupující 
může u prodávajícího získat bezpečnostní listy výrobků, vydané v souladu s platnými 
předpisy. Další nedílnou součástí jsou přílohy - pravidelné týdenní ceníky .

Aktivní odběrové karty - dle přesné specifikace kupujícího - která je přílohou smlouvy - jsou 
vydány kupujícímu .

Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných zástupci obou 
smluvních stran, dodatky a ujednání učiněné ústně jsou neplatné.
Práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí jsou závazné pro a proti právním nástupcům obou 
stran.
K převodu práv a povinnosti smluvní strany této smlouvy na třetí stranu je nutný písemný 
souhlas druhé smluvní strany. Bez tohoto souhlasu je převod práv neplatný. Práva a 
povinnosti, která nejsou výslovně upravena v této smlouvě se řídí Obchodním zákoníkem a 
předpisy souvisejícími.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 (jednom).

Přílohy

Pravidelné týdenní ceníky

V Kladně, dne V Kladně dn qJ£.:M.:ÁÍL

RoBiN OIL s.r.o.

Mgr. Libuše Homolková 

ředitelka společnosti

Středisko komplexní sociální péče o.p.s. 
(T) ul. 5. kvétna ?A~ ‘n •

IČO 26 48 00 26,
lexní sociální oéče o.p.s.

Strana 5 RoBiN OIL s.r.o..


